令和 年 月 日

京都府警察本部長 様

所 在 地

商 号 又 は 名 称

電話 ( )
代表者職･氏名

印

契 約 実 績 証 明 書

みだしのことについて、下記のとおり契約実績があることを証明します。

記

契約年月日 令和 年 月 日

契 約 数 量
１

契 約 内 容
（具体的に記入）

契約相手方
契約実績

契約年月日 令和 年 月 日

契 約 数 量
２

契 約 内 容
（具体的に記入）

契約相手方

※ １ 原則として直近２年間の間に契約した当該業務又はこれと類似する業

務の契約実績について記入(２件以上あれば、別紙をつけてください）。

（該当がない場合はそれ以前の実績でなるべく直近のもの）

２ 契約相手方（発注者）は、官公庁を記入。

３ 契約書等疎明資料を添付。